

Define4U ApS

Vibevej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

Carsten Adamsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Define4U ApS Vibevej 9 3450 Allerød e-mailadresse: cja@define4u.dk CVR-nr: 36687517 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentbistand, opførelse samt køb og salg af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt udøve rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.826.406	1.952.812
Personaleomkostninger	1	-1.190.736	-1.098.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.204	-6.204
Resultat af ordinær primær drift		629.466	848.384
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.650	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.836	-5.630
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-6.874
Ordinært resultat før skat		651.280	835.880
Skat af årets resultat	3	-154.552	-198.483
Årets resultat		496.728	637.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	600.000
Overført resultat		-3.272	37.397
I alt		496.728	637.397

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.035	7.239
Materielle anlægsaktiver i alt		1.035	7.239
Anlægsaktiver i alt		1.035	7.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.828	997.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.660.650	0
Tilgodehavender i alt		2.223.478	997.298
Likvide beholdninger		414.934	1.444.610
Omsætningsaktiver i alt		2.638.412	2.441.908
AKTIVER I ALT		2.639.447	2.449.147

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Andre reserver		547.985	551.257
Forslag til udbytte		500.000	600.000
Egenkapital i alt		1.097.985	1.201.257
Skyldig selskabsskat		154.552	198.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154.552	198.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	359.805
Skyldig selskabsskat		198.483	217.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.173.427	457.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.386.910	1.049.407
Gældsforpligtelser i alt		1.541.462	1.247.890
PASSIVER I ALT		2.639.447	2.449.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Løn og gager	1.107.884	1.021.250
Pensionsbidrag	60.201	49.805
Andre omkostninger til social sikring	22.651	27.169
	<u>1.190.736</u>	<u>1.098.224</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.204	5.170
	<u>6.204</u>	<u>5.170</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	154.552	198.483
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>154.552</u>	<u>198.483</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelser:

Regnskabsåret 2021/2022 kr. 384.020

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2